@ﬁmwmgm v @eﬁccwcap

@2@% %M&@%@/&

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE
DELLO SVOLGIMENTO DI “MAGNAMAIELLA 2017”.

ORDINANZA N. 11/2017

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE

Considerata la programmazione dell'edizione 2017 di “Magnamaiella”, organizzata
dall'Associazione Ricreativo-Culturale “Retroterra” con il patrocinio del Comune di
Serramonacesca, prevista per il 06/08/2017;

Tenuto conto del notevole successo riscontrato nelle passate edizioni, con la partecipazione di
centinaia di persone che presumibilmente parteciperanno numerose anche all'edizione 2017, con
conseguente aumento del traffico veicolare e pedonal nel centro urbano di questo Comune e nelle

immediate adiacenze;

Ritenuto, al fine di tutelare la sicurezza della circolazione stradale e garantire il pacifico ed ordinato
svolgimento dell'evento, dover adottare opportuni provvedimenti attraverso l'allestimento di
segnaletica stradale straordinaria al fine di disciplinare il traffico veicolare in maniera razionale e
funzionale in relazione all'evento programmato;

Visto l'art. 7 del Codice della Strada;

ORDINA

il divieto di sosta di tutta I'area di Piazza del Popolo e del primo tratto di Via Roma, fino all'incrocio
con Via della Chiesa, dalle ore 04.00 alle ore 14.00 del 06/08/2017;

il divieto di sosta del tratto di Via Roma prospiciente la Casa Canonica, dalle ore 11.00 alle ore
21.00 del 06/08/2017;

il diveto di sosta nell'area circostante la rotonda posta tra Via Roma e Via Papa Giovanni Paolo 11,
dalle ore 11.00 alle ore 21.00 del 06/08/2017;

consentire la sosta alle autovetture e motocicli in Piazza della Libertd durante la giornata del 06
agosto 2017 nei limiti della capienza.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, ADDI 04/08/2017.,;

Via G. Marconi, 2 - Tel. 085.859126 - 859416 - Fax 085.859761 - CAP 65025 - Partita IVA 00219620689

E-mail: comune @comune serramonacesca pe.il

B di 8 Liberaly



